
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 細野　勝弘 pipi BC 6 6 6 6 6 30 6 6 6 6 6 30 60 1 6 4 0 4 0 14 74 1

6 小澤　武志 beam BC 8 6 8 6 6 6 40 6 0 0 0 6 12 52 2 0 0 0 0 8 8 60 2

1 大塚　恭子 LINDA BC 4 6 6 6 1 23 8 8 0 16 39 3 4 6 6 0 16 55 3

3 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 6 6 6 6 24 0 8 0 8 32 4 0 0 8 8 40 4

7 柏　正雄 じゅん BC 6 0 4 6 0 16 0 6 0 6 12 28 5 0 28 5

2 柏　正雄 蘭 BC 6 4 0 0 6 16 0 6 0 6 22 6 0 22 6

4 後藤　孝 Maxi MIX 0 4 4 0 8 0 4 0 4 12 7 0 12 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

4 坂田　一宏 ヴェガ TCT 7 7 7 4 7 32 7 8 10 10 35 67 1 7 8 0 7 22 89 1

3 成井　篤 COSMO SSD 7 7 7 3 0 24 7 7 7 4 7 32 56 2 0 7 7 1 15 71 2

1 坂田　恵子 ヴェガ TCT 7 0 7 6 20 7 8 7 6 8 36 56 2 7 7 0 0 14 70 3

2 和田　恵 こんぶ IG 0 6 6 6 18 7 7 0 7 21 39 4 0 39 4

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

4 坂下　美子 ローディ WP 0 8 8 8 8 32 10 10 10 0 30 62 1 8 8 10 8 34 96 1

2 前野　直 SKY BC 8 0 8 8 8 32 1 8 1 8 10 28 60 2 0 0 0 8 8 16 76 2

5 官澤　月子 Fiebe BC 1 5 0 0 1 3 0 10 5 8 6 6 5 6 36 46 3 8 1 6 6 6 27 73 3

3 細野　美佐子 pipi BC 0 5 5 5 5 0 20 5 5 5 0 5 20 40 4 0 40 4

1 官澤　月子 Lutti BC 6 0 0 5 1 12 5 5 3 5 5 0 23 35 5 0 35 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 幸島　勝美 綿 BC 5 5 5 0 0 15 0 5 6 0 5 16 31 10 0 31 10

2 坂下　修虎 ジョン WP 6 0 7 7 20 7 7 0 6 20 40 7 0 40 7

3 吉川　敏秀 みかん BC 7 7 7 8 8 37 8 7 8 7 30 67 1 0 8 7 0 15 82 2

4 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 5 6 0 6 4 0 21 5 0 6 5 7 23 44 5 5 5 0 5 6 21 65 4

5 後藤　孝 Marley LR 5 5 4 5 5 24 5 0 5 4 4 18 42 6 0 42 6

6 鈴木　聡 Benji BC 6 7 6 6 25 6 0 0 0 0 6 31 10 0 31 10

7 細野　美佐子 ウッド BC 5 5 5 0 5 20 5 6 5 5 5 26 46 4 5 6 5 0 16 62 5

8 前野　直 AZURE BC 0 7 7 4 6 24 0 7 6 0 13 37 9 0 37 9

9 幸島　勝美 橙 BC 5 5 5 6 5 26 6 6 6 6 6 30 56 2 5 5 7 6 6 29 85 1

10 坂下　修虎 ローディ WP 0 7 7 7 6 27 7 6 7 7 27 54 3 7 0 0 5 5 17 71 3

11 吉川　敏秀 ゆず BC 0 7 7 8 22 0 0 0 0 22 13 0 22 13

12  渡邊　亮汰 天 BC 6 6 5 5 0 22 1 6 0 3 6 16 38 8 0 38 8

13 小澤　武志 bloom BC 6 7 6 0 19 8 0 0 3 11 30 12 0 30 12

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 小川　友美 アリイ BC 3 4 7 3 3 0 6 13 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 大塚　恭子 LINDA BC 0 6 6 6 18 1

2 柏　正雄 蘭 BC 0 4 0 3 6 13 3

3 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 0 6 6 0 12 4

4 後藤　孝 Maxi MIX 3 0 0 3 6

6 細野　勝弘 pipi BC 0 ff 6 6 6 18 1

7 柏　正雄 じゅん BC 0 4 0 4 8 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 幸島　勝美 綿 BC 0 0 6 5 5 16 4

2 坂下　修虎 ジョン WP 0 0 0 9

3 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 6 5 6 5 6 28 2

4 後藤　孝 Marley LR 0 0 4 4 4 12 5

5 鈴木　聡 Benji BC 6 0 0 5 0 11 7

6 細野　美佐子 ウッド BC 0 5 5 0 10 8

7 前野　直 AZURE BC 0 6 6 0 12 5

8 幸島　勝美 橙 BC 6 5 6 6 6 29 1

9 渡邊　亮汰 天 BC 5 0 6 0 6 17 3

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 坂田　恵子 ヴェガ TCT 7 7 7 7 28 1

2 和田　恵 こんぶ IG 0 0 7 6 13 3

3 成井　篤 COSMO SSD 0 0 7 7 4

4 坂田　一宏 ヴェガ TCT 0 7 7 14 2

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 官澤　月子 Lutti BC 0 0 5 6 6 17 3

2 細野　美佐子 pipi BC 5 5 6 5 5 26 2

3 前野　直 SKY BC 6 0 0 1 8 15 4

4 官澤　月子 Fiebe BC 6 6 6 8 6 32 1

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

坂下　美子 ローディ WP

PlusOnewan賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

小川　友美 アリイ BC

松岡　真悟

1st

ワンモアゲーム・ディスタンススモールドッグ

ワンモアゲーム・ディスタンスウーマン

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスアドバンスト

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスインターメエディエイト

1st

61

1st 2nd

2nd

2nd1st

ＦS

ＦS1st 2nd

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

DiscDogGrandPrixSeries2023
Game61 MITO

2023.7.15SAT

ディスタンス・インターメディエイト

1st

ＦS


